

ŻYCIORYS ZAWODOWY

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Robert Jesiołowski Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 31.12.2026

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Dyrektor Operacyjny z 25+ doświadczeniem w podnoszeniu efektywności operacyjnej i rozwoju biznesu w wymagającym otoczeniu ekonomicznym. Specjalizuję się we wprowadzaniu przedsiębiorstw na nowy poziom zysków poprzez strategiczne planowanie rozwoju i skuteczną realizację celów operacyjnych. Potwierdzona sukcesami praktyka w takich obszarach jak inwestycje kapitałowe, finanse, HR, obsługa klienta, zmiana organizacyjna, operacje i administracja, logistyka, marketing i reklama. Doświadczenie w branżach finansowej, usług dla biznesu, logistyki. Doceniony lider zespołów i mentor wspierający współpracowników i stawiający na rozwój poprzez zaangażowane działanie. Posiadam kierunkowe wykształcenie (EMBA) oraz praktykę zasiadania w Radzie Nadzorczej.

- 01.2023 - obecnie Dyrektor Operacyjny | Grupa Kapitałowa: United Brands of Business, Creative Harder, Creative Media Concierge oraz Fundacja Pozytywnych Idei
- 09.2020 - 02.2022 Członek Rady Nadzorczej, Booste S.A.
- 11.2019 - 05.2020 Członek Zarządu, Capital Equate
- 11.2007 - 04.2010 Dyrektor Departamentu Obsługi Inwestycji Giełdowych, DM Pekao S.A.
- 03.1994 - 05.2010 Specjalista Kapitałowego Rynku Wtórniego, CDM Pekao S.A.
- 03.1994 - 08.2019 Centralny Dom Maklerski Pekao S.A.
- 05.2010 - 08.2019 Dyrektor Departamentu Inwestycji Giełdowych, CDM Pekao S.A.

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nie wykonuje.

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

09.2020 - 02.2022 Członek Rady Nadzorczej, Booste S.A.

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie występują.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie występują.

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie prowadzi oraz nie jest.

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Nie figuruje.